CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL Nº 03/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da CÂMARA DE VEREADORES DE CANGUÇU, no uso de suas atribuições legais, e

em consonância com as legislações vigentes, torna público por meio deste edital, o presente resultado

final:

Nome Pontuação Total Classificação

Por

escolaridade

Por experiência na

função pública

  Vera Lucia Brabosa de Avila 30 60 90 1º

Eloisa Arlete Paraiba Fraga 40 46,7 86,7 2º

Karla Maria Lopes 40 0 40 3º

Luciana Belletti 40 0 40 4º

Cristiane dos Santos P. da Cruz 40 0 40 5º

Rosilaine da Cunha Leitzke 40 0 40 6º

Liane Klemtz Krumreich 40 0 40 7º

Cristiane Behling Teixeira 40 0 40 8º

Andreia Gonçalves Dutra Muller 40 0 40 9º

Raquel Priebe Muller 40 0 40 10º

Ruana da Silva Ramson 30 0 30 11º

Camila Ehlert Lindemann 30 0 30 12º

Janieire Schoenardie Mota 0 0 0 13º

Priscila Camargo Pereira 0 0 0 14º

Daniele Duarte Soares 0 0 0 15º

Richeli Fahl de Oliveira da SIlva 0 0 0 16º

Fabricia Mota da Silveira 0 0 0 17º

Vanessa Costa Barcellos 0 0 0 18º

Liziane Bainy Vieira 0 0 0 19º

Jordana Rekus Buss 0 0 0 20º

Aline Plamer Lock 0 0 0 21º

Estéfano Ferraz de Almeida 0 0 0 22º

Yarana Ester de C. Borges 0 0 0 23º

Wellington Duarte Krizel 0 0 0 24º

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Canguçu, 08 de novembro de 2023.

         Luciano Zanetti Bertinetti                                André Marcelo Coelho da Silva

Presidente da Câmara de Vereadores                           Comissão de Avaliação

  Herick Maia Ludtke                             Loiva Neitzke Bersch

Comissão de Avaliação                         Comissão de Avaliação

Geane Daniele Ropke Zitzke 0 0 0 25º

Eliza Janke Harter 0 0 0 26º

Vanessa Blank Rusch 0 0 0 27º